

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MIXCO
DIRECCIÓN: COMPRAS Y CONTRATACIONES
HORARIO DE ATENCIÓN: 9:00 A 17:00 HORAS
TELÉFONO: 2307-7300
DIRECTOR: HENRY OSTILIO HERNANDEZ GALVEZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: MIRIAN CRISTIAN GONZALEZ SOTO
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: MES DE ENERO 2021
COMPRAS DIRECTAS/MODALIDAD

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
02/02/2021	BAJA CUANTIA	600 ESCOBA PLASTICA CON PALO DE MADERA	Q 21.00	Q 24,000.00	L & G REPRESENTACIONES S.A.	2565683K
		1140 TOALLAS PARA TRAPEAR	Q 10.00	Q 11,400.00		
04/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO MOVIMIENTO DE MAQUINARIA PARA EXTRAER EQUIPO SUMERGIBLE DEL POZO	Q 24,950.00	Q 24,950.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
04/02/2021	BAJA CUANTIA	7 IMPRESIONES DE LONAS VINILICAS EN MEDIDA DE 6 X 3 MTS, IMPRESIÓN DIGITAL FULL COLOR DE ALTA RESOLUCION, PARA ACTIVIDADES MUNICIPALES	Q 810.00	Q 5,670.00	MIJANGOS ORTIZ MARIO ENRIQUE	32479964
		9 IMPRESIONES DE LONAS VINILICAS EN MEDIDA DE 4 X 3 MTS, IMPRESIÓN DIGITAL FULL COLOR DE ALTA RESOLUCION, PARA ACTIVIDADES MUNICIPALES	Q 540.00	Q 4,860.00		
		7 IMPRESION DE LONA VINILICA DE 5 X 3 MTS, IMPRESIÓN DIGITAL FULL COLOR DE ALTA RESOLUCION, PARA ACTIVIDADES MUNICIPALES	Q 675.00	Q 4,725.00		
		9 IMPRESIONES DE LONAS VINILICAS DE 6 X 4 MTS, PARA ACTIVIDADES MUNICIPALES	Q 1,080.00	Q 9,720.00		
02/02/2021	BAJA CUANTIA	1200 CREMA LAVATRASTOS DE 425 GRMS	Q 18,000.00	Q 21,600.00	L & G REPRESENTACIONES S.A.	2565683K
		1325 JABON EN BOLA 290 GRMS	Q 6,625.00	Q 8,853.75		
02/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE INSTALACION DEL EQUIPO SUMERGIBLE Y 44 TUBOS HG DE 4" AL POZO	Q 24,975.00	Q 24,975.00	RAMIREZ SOLARES, HERBER EFRAIN	66331080
04/02/2021	BAJA CUANTIA	37 SACOS DE 25KG DE COLOR BLANCO PRECIO INCLUYE APLICACIÓN, MATERIALES , EQUIPO Y HERRAMIENTAS PARA EJECUTAR EN PROYECTO UBICAD EN LA CIUDAD DE MIXCO, GUATEMALA	Q 670.00	Q 24,790.00	LOPEZ VASQUEZ, JONATHAN, ORLANDO	41794087
04/02/2021	BAJA CUANTIA	400 GALONES DE DESINFECTANTE USO GENERAL	Q 8,000.00	Q 3,200.00	L Y G RPRESENTACIONES S.A.	2565683K
		665 GALONES DE CLORO	Q 16,625.00	Q 11,000.00		
11/02/2021	BAJA CUANTIA	10 FLANGES PVC DE 6"	Q 9,500.00	Q 9,500.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
11/02/2021	BAJA CUANTIA	25 TUBO DE PVC 4" 160 PSI 6 METROS	Q 875.00	Q 21,875.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
11/02/2021	BAJA CUANTIA	4 TUBO PVC 8" 160 PSI 6 METROS	Q 3,450.00	Q 13,800.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
11/02/2021	BAJA CUANTIA	12 VALVULAS DE COMPUERTA DE 4" DE BRONCE TIPO PESADO	Q 1,950.00	Q 23,400.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
11/02/2021	BAJA CUANTIA	50 TUBOS PVC DE 1/2" 315 PSI 6 METROS	Q 3,900.00	Q 1,950.00		
		20 TUBOS PVC DE 3/4" 250 PSI 6 METROS	Q 1,800.00	Q 3,600.00		
		20 TUBOS PVC DE 1" 160 PSI 6 METROS	Q 2,380.00	Q 4,760.00		
		10 TUBOS PVC DE 1 1/4" 160 PSI 6 METROS	Q 1,480.00	Q 14,800.00		
		20 TUBOS PVC DE 1 1/2" 160 PSI 6 METROS	Q 4,350.00	Q 87,000.00		
		20 TUBOS PVC DE 2" 160 PSI 6 METROS	Q 5,960.00	Q 119,200.00		
		10 TUBOS PVC DE 2 1/2" 160 PSI 6 METROS	Q 3,950.00	Q 39,500.00		
11/02/2021	BAJA CUANTIA	7 MONITOR DE VOLTAJE TRIFASICO	Q 2,950.00	Q 20,650.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
11/02/2021	BAJA CUANTIA	500 TAPON HEMBRA PVC DE 3/4"	Q 7,250.00	Q 3,625.00		
		5 TAPON HEMBRA PVC DE 4"	Q 595.00	Q 2,975.00		
		2 TAPON HEMBRA PVC DE 6"	Q 896.00	Q 1,792.00		
		20 TAPON HEMBRA PVC DE 2"	Q 390.00	Q 7,800.00		
		5 TAPON HEMBRA PVC DE 3"	Q 495.00	Q 2,475.00		
		1500 TAPON HEMBRA PVC DE 1/2"	Q 14,625.00	Q 21,900.00		
11/02/2021	BAJA CUANTIA	2 MP 204 MONITOR DE VOLTAJE	Q 11,950.00	Q 23,900.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
11/02/2021	BAJA CUANTIA	15 ELECTRODO DE ACERO INOXIDABLE	Q 6,750.00	Q 101,250.00		
		100 CABLE PORTA ELECTRODO 3X14	Q 2,900.00	Q 290,000.00		
		5 GUARDA NIVEL BW 440-480V	Q 11,250.00	Q 56,250.00		
19/02/2021	BAJA CUANTIA	COMPRA DE BOMBA ELECTRICA SUMERGIBLE DE 35 HP PARA CAUDAL DE 800 GPM, 2 ETAPAS MODELO 2AA, DE ACERO INOSIDABLE PARA REHABILITACION DE REBOMBEO	Q 24,950.00	Q 24,950.00	RAMIREZ SOLARES, HERBER EFRAIN	66331080
19/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE CAMBIO DE MATERIALES HG PARA REHABILITAR POZO (2 VALVULA DE CHQUE EN LA DESCARGA DE 3", 2 NIFLE GALVANIZADO DE TIPO PESADO DE 3" X 8", 1 MANOMETRO DE GUCERINA RANGO 0 A 100 PSI, 1000 PIES DE LINEA DE AIRE DE 1/4" CON KIT DE MEDICION)	Q 24,850.00	Q 24,850.00	RAMIREZ SOLARES, HERBER EFRAIN	66331080
19/02/2021	BAJA CUANTIA	COMPRA DE MOTOR ELECTRICO SUMERGIBLE DE 50 HP 460 VOLTIOS TRIFASICO 3450 RPM, PARA REHABILITACION EL REBOMBEO	Q 24,950.00	Q 24,950.00	RAMIREZ SOLARES, HERBER EFRAIN	66331080
22/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE CAMBIO DE 1,100 PIES DE CABLE SUMERGIBLE 00/3 DOBLE FORRO TIPO JAKET	Q 24,950.00	Q 24,950.00	RAMIREZ SOLARES, HERBER EFRAIN	66331080
25/02/2021	BAJA CUANTIA	BOMBA CENTRIFUGA 2HP MONOFASICA MODELO D53HG-MARCA STA. RITE	Q 4,300.00	Q 4,300.00	IMPORTADORA HIDRAULICA DUBON SOCIEDAD ANONIMA	25911244
24/02/2021	BAJA CUANTIA	41 COMPRA DE CONTADORES PARA AGUA DE POLIETILENO DE 1/2"	Q 24,395.00	Q 1,000,205.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
19/02/2021	14117673	3000 AGUA CRUDA PARA ABASTECER TANQUES A PLANTAS DE TRATAMIENTO	Q 89,850.00	Q 269,550.00	AQUINO RUIZ, JOHNY BAYRON	5960525
19/02/2021	14117487	2400 COMPRA DE AGUA POTABLE A TANQUEZ DE SITRIBUCION DE AGUA DEL MUNICIPIO DE MIXCO	Q 89,880.00	Q 213,700.00	AQUINO RUIZ, JOHNY BAYRON	5960525
17/02/2021	BAJA CUANTIA	20 TUBOS PVC DE 2" 160 PSI	Q 5,460.00	Q 109,200.00		
		8 TUBOS PVC DE 1 1/2" 160 PSI	Q 1,472.00	Q 11,776.00		
		8 TUBOS PVC DE 1 1/4" 160 PSI	Q 1,104.00	Q 8,832.00		
		13 TUBOS PVC DE 1" 160 PSI	Q 1,404.00	Q 18,252.00		
		10 TUBOS PVC DE 1/2" 160 PSI	Q 440.00	Q 4,400.00		
		2 REDUCIDORES BUSHING PVC DE 2" A 1 1/2"	Q 86.00	Q 172.00		
		2 REDUCIDORES BUSHING PVC DE 1 1/2" A 1 1/4"	Q 78.00	Q 156.00		
		2 REDUCIDORES BUSHING PVC DE 1 1/4" A 1"	Q 58.00	Q 116.00		
		15 REDUCIDORES BUSHING PVC DE 2" A 1/2"	Q 660.00	Q 9,900.00		
		10 REDUCIDORES BUSHING PVC DE 1 1/2" A 1/2"	Q 390.00	Q 3,900.00		
		10 REDUCIDORES BUSHING PVC DE 1 1/4" A 1/2"	Q 290.00	Q 2,900.00		
		10 REDUCIDORES BUSHING PVC DE 1" A 1/2"	Q 180.00	Q 1,800.00		
		15 TEE PVC DE 2"	Q 660.00	Q 9,900.00		
		10 TEE PVC DE 1 1/2"	Q 290.00	Q 2,900.00		
		10 TEE PVC DE 1 1/4"	Q 290.00	Q 2,900.00		
		10 TEE PVC DE 1"	Q 140.00	Q 1,400.00		
		4 CODOS PVC DE 2" A 90 GRADOS	Q 256.00	Q 1,024.00		
		4 CODOS PVC DE 2" A 45 GRADOS	Q 156.00	Q 624.00		
		4 CODOS PVC DE 1 1/2" A 90 GRADOS	Q 176.00	Q 704.00		
		4 CODOS PVC DE 1 1/2" A 45 GRADOS	Q 136.00	Q 544.00		
		4 CODOS PVC DE 1 1/4" A 90 GRADOS	Q 136.00	Q 544.00		
		4 CODOS PVC DE 1 1/4" A 45 GRADOS	Q 116.00	Q 464.00		
		4 CODOS PVC DE 1" A 90 GRADOS	Q 96.00	Q 384.00		
		4 CODOS PVC DE 1" A 45 GRADOS	Q 96.00	Q 384.00		
		60 ADAPTADORES MACHOS PVC DE 1/2"	Q 450.00	Q 27,000.00		
		1 PEGAMENTO PARA TUBERIA PVC	Q 874.00	Q 874.00		
		30 VALVULAS DE COMPUERTA DE 1/2" DE BRONCE	Q 5,040.00	Q 151,200.00		
		30 CAJAS DE REGISTRO DE CEMENTO RECTANGULARES	Q 3,720.00	Q 111,600.00		
15/02/2021	BAJA CUANTIA	ROTULAS SUPERIORES, PARA EL CAMION, MARCA KIA, CHASIS: KNCS261567087964, MOTOR: J2 424493 LINEA: K2700, MODELO 2006, PLACA: MM-107	Q 850.00	Q 8,500.00		
		ROTULAS INFERIORES, PARA EL CAMION, MARCA KIA, CHASIS: KNCS261567087964, MOTOR: J2 424493 LINEA: K2700, MODELO 2006, PLACA: MM-107	Q 800.00	Q 8,000.00		
		MUÑOÑ DE COJINETE DELANTERO IZQUIERDO, PARA EL CAMION, MARCA KIA, CHASIS: KNCS261567087964, MOTOR: J2 424493 LINEA: K2700, MODELO 2006, PLACA: MM-107	Q 3,600.00	Q 3,600.00		
		RETENEDOR DE BUFA TRASERO, PARA EL CAMION, MARCA KIA, CHASIS: KNCS261567087964, MOTOR: J2 424493 LINEA: K2700, MODELO 2006, PLACA: MM-107	Q 150.00	Q 150.00		
		MORDAZA DE FRENO DELANTERO IZQUIERDO CON SU BASE, PARA EL CAMION, MARCA KIA, CHASIS: KNCS261567087964, MOTOR: J2 424493 LINEA: K2700, MODELO 2006, PLACA: MM-107	Q 3,200.00	Q 3,200.00		
		COJINETE INTERNO GRANDE, CON SU BASE, PARA EL CAMION, MARCA KIA, CHASIS: KNCS261567087964, MOTOR: J2 424493 LINEA: K2700, MODELO 2006, PLACA: MM-107	Q 225.00	Q 225.00		
		COJINETE EXTERNO PEQUEÑO, PARA EL CAMION, MARCA KIA, CHASIS: KNCS261567087964, MOTOR: J2 424493 LINEA: K2700, MODELO 2006, PLACA: MM-107	Q 175.00	Q 175.00		
		KIT DE PASTILLAS DELANTERAS, PARA EL CAMION, MARCA KIA, CHASIS: KNCS261567087964, MOTOR: J2 424493 LINEA: K2700, MODELO 2006, PLACA: MM-107	Q 475.00	Q 475.00		
		BOTE DE GRASA No. 3 PARA COJINETE, PARA EL CAMION, MARCA KIA, CHASIS: KNCS261567087964, MOTOR: J2 424493 LINEA: K2700, MODELO 2006, PLACA: MM-107	Q 40.00	Q 40.00		
		TORNILLOS QUE SUJETAN LA ROTULA INFERIOR, PARA EL CAMION, MARCA KIA, CHASIS: KNCS261567087964, MOTOR: J2 424493 LINEA: K2700, MODELO 2006, PLACA: MM-107	Q 240.00	Q 240.00		
04/02/2021	BAJA CUANTIA	1 COMPRA DE UNA BOMBA DE 60 HP, SERIE 300, GPM, 17 ETAPAS DE ACERO INOXIDABLE	Q 24,995.00	Q 24,995.00	RAMIREZ SOLARES, HERBER EFRAIN	66331080
02/02/2021	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE EXTRACCION DE 44 TUBOS HG DE 4" Y EQUIPO SUMERGIBLE DEL POZO	Q 24,990.00	Q 24,990.00	RAMIREZ SOLARES, HERBER EFRAIN	66331080
04/02/2021	BAJA CUANTIA	75 CAJAS DE 5000 HOJAS DE PAPEL MEDIA CARTA PARA EXTENDER ESTADOS DE CUENTAS DE LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO	Q 211.00	Q 15,825.00	FORMULARIOS STANDARD, SOCIEDAD ANONIMA	1532227
22/02/2021	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION DE DESECHOS SOLIDOS HOSPITALARIOS PARA CENTRO OFTALMOLOGICO CARLOS J. FINLAY	Q 1,750.00	Q 1,750.00		
		1 SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION DE DESECHOS SOLIDOS HOSPITALARIOS PARA CLINICA MEDICA ZONA 1	Q 1,750.00	Q 1,750.00	ECO TERMO DE CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA	26678349
		1 SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION DE DESECHOS SOLIDOS HOSPITALARIOS PARA CLINICA MEDICA ZONA 6	Q 1,750.00	Q 1,750.00		
		LLANTAS DELANTERAS 425/65 R22.5 MARCA WESTLAKE	Q 3,550.00	Q 3,550.00		

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
08/02/2021	13981099			Q 36,360.00	VITATRAC S.A.	1045121
			Q 34.50			
		LLANTAS TRASERAS 11 RIN 22.5 MARCA SAFEXING	Q 1,385.00			
16/02/2021	14082799	METROS DE AGUA POTABLE A TANQUES DE CAPTACION DEL MUNICIPIO DE MIXCO	Q 35.50	Q 88,750.00	MULTIPROYECTOS Y SOLUCIONES S.A	108155935
01/02/2021	14118645	METRO CUBICO DE AGUA POTABLE CLORADA	Q 34.00	Q 89,998.00	AQUINO RUIZ JOHNY BAYRON	5960525
19/02/2021	5960525	METROS CUBICOS DE AGUA POTABLE TRATADA PARA CONSUMO HUMANO	Q 35.00	Q 89,950.00	AQUINO RUIZ JOHNY BAYRON	5960525
19/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO PARA EXTRAER EL EQUIPO SUMERGIBLE AL POZO	Q 24,800.00	Q 24,800.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
19/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO PARA INSTALAR EL RQUIPO SUMERGIBLE AL POZO	Q 24,900.00	Q 24,900.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
19/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE CAMBIO DE MOTOR SUMERGIBLE DE 40 HP, 460 VOLTIOS, 3 PH, DISMETRO DE 6"	Q 24,950.00	Q 24,950.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
19/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE SUMINISTRO DE QUIMICOS INCLUYE: DISPERSANTE DE ARCILLA Y DESINFECTANTE	Q 24,940.00	Q 24,940.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
19/02/2021	14118270	METRO CUBICOS DE AGUA PURIFICADA PARA EL ABASTECIMIENTO DE LOS TANQUES DEL MUNICIPIO DE MIXCO	Q 35.95	Q 89,875.00	AQUINO RUIZ JOHNY BAYRON	5960525
03/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO MOVIMIENTO DE MAQUINARIA PARA INSTALAR EQUIPO SUMERGIBLE AL POZO	Q 24,975.00	Q 24,975.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
11/02/2021	BAJA CUANTIA	VALVULAS DE PIE DE 6" DE HIERRO FUNDIDO	Q 4,475.00	Q 17,900.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
11/02/2021	BAJA CUANTIA	BOMBA DE AGUA SUMERGIBLE MARCA RIETI MODELO 4SDM2/8	Q 1,700.00	Q 13,600.00	ACCESORIOS INDUSTRIALES S.A.	5059631
04/02/2021	BAJA CUANTIA	SACOS DE 25 KG DE COLOR ROJO PRECIO INCLUYE: APLICACION MATERIALES, EQUIPO Y HERRAMIENTAS PARA EJECUTAR EN PROYECTO UBICADO EN LA CIUDAD DE MIXCO, GUATEMALA	Q 670.00	Q 24,790.00	LOPEZ VASQUEZ JONATHAN ORLANDO	41794087
10/02/2021	BAJA CUANTIA	ADAPTADORES MACHO DE PVC DE DIFERENTES MEDIDAS	Q 59.00	Q 18,520.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
10/02/2021	BAJA CUANTIA	GALONES DE PEGAMENTO PARA TUBERIA PVC	Q 625.00	Q 23,750.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
10/02/2021	BAJA CUANTIA	VALVULAS DE COMPUERTA DE 2" DE BRONCE TIPO PESADO	Q 575.00	Q 17,250.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
10/02/2021	BAJA CUANTIA	UNIONES DE REPARACION PVC	Q 2,950.00	Q 24,225.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
10/02/2021	BAJA CUANTIA	UNION UNIVERSAL HG	Q 1,275.00	Q 24,075.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
10/02/2021	BAJA CUANTIA	VALVULA 6" DE COMPUERTA HG(CON EMPAQUES PVC, FLANGES PVC Y TORNILLOS	Q 8,950.00	Q 17,900.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
10/02/2021	BAJA CUANTIA	VALVULAS DE 8" DE COMPUERTA HG (CON EMPAQUES PVC, FLANGES PVC Y TORNILLOS	Q 14,900.00	Q 14,900.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
10/02/2021	BAJA CUANTIA	TUBOS PVC DE 6 METROS	Q 650.00	Q 21,550.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
01/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA SUMERGIBLE DE 40 HP, SERIE 150, 23 ETAPAS DE ACERO INOXIDABLE, DIAMETRO DE 6"	Q 24,950.00	Q 24,950.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
		TONELES DE AUTOLUBE (MOTOR DE DOS TIEMPOS PARA CHAPEADORAS Y MOTOSIERRAS	Q 49.00			
		TONELES DE ACEITE SINTETICO PARA MOTOR DIESEL 15W40	Q 8,800.00			
		TONELES DE ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO AW68	Q 16,800.00			
		TONELES DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL MINERAL 20W50	Q 11,200.00			
		TONELES DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL MINERAL 15W40	Q 16,800.00			
		TONELES DE ACEITE PARA CATARINAS DE TRANSPORTE PESADO 90W140	Q 16,200.00			
		TONELES DE ACEITE MINERAL PARA MOTOR GASOLINA 20W50	Q 9,950.00			
		CUBETAS DE GRASA NO. 3	Q 2,145.00			
25/02/2021	14153815	GALONES DE DESINFECTANTE ORGANICO CITRICO	Q 90,000.00	Q 90,000.00	AGENCIAS TECNOINDUSTRIALES S.A	32953070
19/02/2021	14107562	GALONES DE DESINFECTANTE DE AMPLIO ASPECTRO	Q 90,000.00	Q 90,000.00	AGENCIAS TECNOINDUSTRIALES S.A	32953070
25/02/2021	14153947	SERVICIO MENSUAL DE 6 FRECUENCIAS Y 6 REPETIDORAS EXCLUSIVAS EN EL AREA DE MIXCO POR 6 MESES DEL AÑO 2021	Q 67,500.00	Q 67,500.00	ELECTRONICA Y COMUNICACIONES Y SERVICIOS S.A.	5151457
12/02/2021	14067838	SERVICIO PARA INTERCONEXION CROSSPATCH DE 6 REPETIDORAS CONVENCIONALES DE FRECUENCIAS	Q 66,600.00	Q 66,600.00	ELECTRONICA Y COMUNICACIONES Y SERVICIOS S.A.	5151457
26/02/2021	14117185	AGUA POTABLE EN CISTERNAS	Q 39.98	Q 89,955.00	AQUINO RUIZ JOHNY BAYRON	5960525
26/02/2021	BAJA CUANTIA	COMPRA DE IMPRESORA	Q 2,150.00	Q 10,750.00	ZALDAÑA MARROUIN ALEJANDRA ARYDHAY	109090195
26/02/2021	BAJA CUANTIA	COMPUTADORA DE ESCRITORIO PARA LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO	Q 7,299.00	Q 7,299.00	DELGADO VENANCIO LUIS	39854760
26/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE ANALISIS DE ESTUDIO HIDROGEOLOGICOS PARA BOULEVAR BOSQUES DE SAN NICOLAS	Q 18,000.00	Q 18,000.00	SERVICIOS DE INGENIERIA MCM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	67997651
22/02/2021	BAJA CUANTIA	BOMBA SUMERGIBLE DE 40 HP PARA EL POZO 9 DE LA COLONIA MONSERRAT II ZONA 4 DE MIXCO	Q 24,900.00	Q 24,900.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
22/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE SANEAMIENTO MECANICO AL POZO NO. 9 DE LA COLONIA MONSERRAT II ZONA 4 DE MIXCO	Q 24,850.00	Q 24,850.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
			Q 39.00			
			Q 11.00			
			Q 39.00			
			Q 34.00			
			Q 184.00			
			Q 59.00			
			Q 11.00			
			Q 149.00			
			Q 49.00			
			Q 129.50			
			Q 149.00			
			Q 19.50			
			Q 119.00			
			Q 59.00			
			Q 59.00			
			Q 129.50			
			Q 89.00			
			Q 685.00			
			Q 70.00			
17/02/2021	BAJA CUANTIA	MATERIAL PARA CONSERVACION DE LA LINEA DE DISTRIBUCION PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED DE AGUA POTABLE DE SAN ANDREITO DE ZONA 1 DE MIXCO	Q 39.00	Q 7,626.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
			Q 11.00			
			Q 39.00			
			Q 34.00			
			Q 184.00			
			Q 59.00			
			Q 11.00			
			Q 149.00			
			Q 49.00			
			Q 129.50			
			Q 149.00			
			Q 19.50			
			Q 119.00			
			Q 59.00			
			Q 59.00			
			Q 129.50			
			Q 89.00			
			Q 685.00			
			Q 70.00			
23/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE SONDEO ELECTRICO VERTICAL PARA ZONA 2 DE MIXCO	Q 18,000.00	Q 18,000.00	SERVICIOS DE INGENIERIA MCM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	67997651
08/02/2021	BAJA CUANTIA	PINTURA TRANSPARENTE (PRIMMER) Y BOYAS METALICAS	Q 145.00	Q 1,150.00	DPEZ VASQUEZ JONATHAN ORLANDO	41794087
08/02/2021	BAJA CUANTIA	PINTURA TERMOPLASTICA COLOR AMARILLO	Q 670.00	Q 24,120.00	DPEZ VASQUEZ JONATHAN ORLANDO	41794087
12/02/2021	BAJA CUANTIA	AIRES ACONDICIONADOS	Q 3,900.00	Q 24,900.00	GONZALEZ TZOC MARIO ISMAEL	23602929
			Q 3,000.00			
			Q 390.00			
			Q 95.00			
			Q 58.00			
			Q 95.00			
			Q 395.00			
			Q 165.00			
			Q 49.00			
			Q 195.00			
			Q 95.00			
			Q 145.00			
			Q 390.00			
			Q 195.00			
			Q 9.50			
			Q 148.00			
			Q 245.00			
			Q 1,450.00			
			Q 49.00			
			Q 128.00			
			Q 58.00			
12/02/2021	BAJA CUANTIA	VALVULAS DE COMPUERTA DE 3" DE BRONCE TIPO PESADO	Q 20,650.00	Q 20,650.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
			Q 525.00			
12/02/2021	BAJA CUANTIA	VALVULAS DE COMPUERTA DE DIFERENTES DIAMETROS	Q 300.00	Q 23,375.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
			Q 450.00			
			Q 950.00			
			Q 695.00			
12/02/2021	BAJA CUANTIA	MATERIALES PVC PARA LA CONSERVACION DE LA LINEA DE CONDUCCION PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED DE AGUA POTABLE DE LA 11 NCALLE "B" ZONA 1 DE MIXCO	Q 29.00	Q 24,691.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
			Q 73.00			
			Q 295.00			
12/02/2021	BAJA CUANTIA	CODOS PVC DE LA DIFERENTES DIAMETROS PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED DE AGUA POTABLE PARA EL MUNICIPIO DE MIXCO	Q 24,495.00	Q 24,495.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
12/02/2021	BAJA CUANTIA	MATERIALES PVC PARA LA CONSERVACION DE LA LINEA DE CONDUCCION PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED DE AGUA POTABLE DE LA 1RA. 2DA. Y 3RA. CALLE ZONA 1 DE MIXCO	Q 675.00	Q 23,625.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
01/02/2021	BAJA CUANTIA	GALONES DE JABON EN GEL	Q 30.00	Q 24,750.00	L&G REPRESENTACIONES S.A	2565683K
01/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE 1000 TABLERO PLASTICOS	Q 25,000.00	Q 25,000.00	ALVAREZ VASQUEZ BRENDA VIRGINIA	41563980

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
02/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE CAMBIO DE 920 PIES DE CABLE SUMERGIBLE	Q 24,800.00	Q 24,800.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
02/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE CAMBIO DE ACCESORIOS HG PARA LA DESCARGA DEL POZO	Q 24,975.00	Q 24,975.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
02/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE ASEO MECANICO AL POZO	Q 24,975.00	Q 24,975.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
01/02/2021	BAJA CUANTIA	LIMPIA VIDRIO CON ATOMIZADOR DE 850 ML	Q 16.00	Q 24,300.00	L&G REPRESENTACIONES S.A	2565683K
			Q 0.93			
			Q 1.61			
04/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE 8 TORRES DE ANDAMIOS CON ESTRUCTURA METALICA	Q 25,000.00	Q 25,000.00	ONE BTL SOCIEDAD ANONIMA	100551068
04/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE 8 TORRES DE ANDAMIOS CON ESTRUCTURA METALICA TRUSS	Q 24,000.00	Q 24,000.00	ONE BTL SOCIEDAD ANONIMA	100551068
04/02/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE 16 PLANTAS ELECTRICAS DE 12,000 WATTS	Q 24,800.00	Q 24,800.00	ALCANZA SOCIEDAD ANONIMA	50736566
25/02/2021	BAJA CUANTIA	TUBOS CORRUGADOS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 60"	Q 20,000.00	Q 20,000.00	REVOLORIO BARRERA MARIO FRANCISCO	78103541
18/02/2021	BAJA CUANTIA	IMPRESIONES DE HOJAS SISADAS POR LA MITAD TAMAÑO CARTA	Q 0.09	Q 20,430.00	SOLUCIONES IMPRESAS SOCIEDAD ANONIMA	33805024